
C H O R O Z I N H O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N2 2024.04.02.003-PE 

0(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 
público que realizará as 09:00, do dia 17 de abril de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n̂  2024.04.02.003-PE. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES DE 
CONJUNTOS DE ACADEMIAS AO AR LIVRE, NO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO - CE, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos 
nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ 
https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações pelo telefone: None ou no endereço: . 
Chorozinho/CE, 03 de abril de 2024. ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA -
PREGOEIRO(A). 

ELAINE CRIS MA DE MORAIS COSTA SILVA 
PREGOEIRO(A) 

A v . R a i m u n d o Simplício d e C s i r v a l h o , S / N - V i l a Requeijão 
C E P : 62.875 -PPP - C h o r o z i n h o - Ceará, F o n e ; ÍSSl 33a.9,a.l§3 

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://chorozinho.ce.gov.br/

